
 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 27 del 24/07/2018 

 

Oggetto: APPROVAZIONE INDAGINE DI MERCATO PER L’ESPLETAMENTO DI UNA PROCEDURA 
NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 2, LETTERA B) e CO. 7 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA 
FORNITURA DI COMPLESSIVI LITRI 144.000 DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE PRESSO LA DISCARICA 
CRISPA JOLANDA DI SAVOIA (FE) DAL 01/10/2018 AL 31/03/2019 CON POSSIBILITA’ DI PROROGA SINO 
AL 30/06/2019. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
PREMESSO 

• che occorre procedere alla definizione delle migliori condizioni di mercato per l’acquisto di 

carburante da autotrazione (gasolio) da garantire agli impianti del Polo Crispa per il periodo 

01/10/2018 – 31/03/2019 con possibilità di proroga sino al 30/06/2019, per un quantitativo 

massimo di 144.000 litri;  

RITENUTO 

• di procedere all’AFFIDAMENTO A TERZI DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI GASOLIO PER 

AUTOTRAZIONE PRESSO IL POLO CRISPA periodo 01/10/2018 - 31/03/2019 con possibilità di 

proroga sino al 30/06/2019, secondo quanto indicato nell’allegato indagine di mercato per 

l’espletamento di una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b);  

• di approvare l’allegata lettera d’invito ed i relativi allegati:  

o Allegato A), domanda di partecipazione; 

• di autorizzare l’ufficio gare all’espletamento di tutte le procedure inerenti e conseguenti il 

presente affidamento;  

DETERMINA 
1. le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale al presente atto;  

2. di procedere all’AFFIDAMENTO A TERZI DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI GASOLIO PER 

AUTOTRAZIONE PRESSO IL POLO CRISPA - PERIODO 01/10/2018 – 31/03/2019 con possibilità di proroga 

sino al 30/06/2019, secondo quanto indicato nell’allegato indagine di mercato per l’espletamento di una 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) ed il relativo allegato A), domanda di 

partecipazione; 

3. di autorizzare l’ufficio gare all’espletamento di tutte le procedure inerenti e conseguenti il 

presente affidamento. 

 

L’Amministratore Unico 

(RICCARDO FINESSI) 


